



**TG-Hygiene Systems ApS**

Værkstedvej 24 A  
4600 Køge

CVR-nr. 40 97 97 27

**ÅRSRAPPORT**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

---

Dirigent

**Erhvervsstyrelsen**

**Asnæs**

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs  
tlf. +45 59 65 20 00

**Holbæk**

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk  
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

TG-Hygiene Systems ApS  
Værkstedsvvej 24 A  
4600 Køge

CVR-nr                    40 97 97 27  
Regnskabsår:            1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Vester Sørensen

**Ejerforhold**

Abundance ApS, Helsinkigade 20, 9. 1, 2150 Nordhavn  
JVS Invest Holding ApS, Kildebanken 13, 4681 Herfølge  
SOMT-Holding ApS, Præstevænget 8, 4681 Herfølge

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af abonnementsaftaler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.092.628 hvilket ikke er tilfredsstillende, men forventet. Ledelsen forventer et mindre underskud i det kommende regnskabsår. Selskabets egenkapital er negativ med kr. 4.885.100.

Selskabets fortsatte drift fortsætter efter planen med forventet fortsat opbakning fra eksterne kreditorer, som stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som efter planen forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet har en længerevarende strategi omkring etablering af abonnementsaftaler med potentielt senere frasalg.

Selskabet har været begunstiget af forøget interesse for hygiejneløsninger under corona epidemien, men på grund af uventet inflation har selskabet oplevet markante prisstigninger på særligt forbrugsartikler, i særdeleshed papir, som har påvirket selskabets indtjeningsevne markant. Selskabet har løbende optimeret omkostningsniveauet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-448.893</b>	<b>-641</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.285	-354
Andre driftsomkostninger	0	-31
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-803.178</b>	<b>-1.026</b>
Andre finansielle indtægter	47	0
Andre finansielle omkostninger	-289.497	-296
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.092.628</b>	<b>-1.322</b>
Skat af årets resultat	0	-552
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.092.628</b>	<b>-1.874</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-1.092.628	-1.874
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.092.628</b>	<b>-1.874</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Goodwill	1.048.098	1.403
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.048.098</b>	<b>1.403</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.048.098</b>	<b>1.403</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.434	0
Andre tilgodehavender	315.411	134
Periodeafgrænsningsposter	9.495	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.033.340</b>	<b>134</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.340</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.042.680</b>	<b>134</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.090.778</b>	<b>1.537</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-4.925.100	-3.832
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-4.885.100</b>	<b>-3.792</b>
Kreditinstitutter	3.036.867	3.063
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.036.867</b>	<b>3.063</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.150.000	250
Kreditinstitutter	610.000	578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.749.206	1.438
Anden gæld	29.805	0
Periodeafgrænsningsposter	400.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.939.011</b>	<b>2.266</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.975.878</b>	<b>5.329</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.090.778</b>	<b>1.537</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022
2023	kr. 1000

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet de udarbejdede budgetter ikke indenfor en driftsperiode for indeværende år giver et markant tilskud til at kunne eliminere den negative egenkapital. Det bedømmes, at selskabets fortsatte drift er betinget af at finansieringskilder stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabet. Det forventes at dette forhold bliver indfriet, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.